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Annotatsiya: Ushbu maqolada an’anaviy leksikografiyaning kompyuter 

lingvistikasi ta’sirida transformatsiyalashuvi, elektron lug‘atlarning turlari va ularni 

shakllantirishdagi zamonaviy yondashuvlar tahlil qilinadi. 

 Annotation: This article analyzes the transformation of traditional lexicography 

under the influence of computational linguistics, the types of electronic dictionaries, 

and modern approaches to their formation. 

Аннотация: В данной статье анализируются трансформация 

традиционной лексикографии под влиянием компьютерной лингвистики, виды 

электронных словарей и современные подходы к их формированию. 

 

Bugungi kunda leksikologiya (so‘z tarkibi va ma’nosini o‘rganuvchi fan) 

faqatgina qog‘oz nashrlar bilan cheklanib qolmayapti. Kompyuter lingvistikasining 

rivojlanishi natijasida leksikografiya (lug‘at tuzish san’ati) butunlay yangi bosqichga 

— raqamli formatga o‘tdi. Endilikda lug‘at nafaqat so‘zlar ro‘yxati, balki murakkab 

lingvistik ma’lumotlar bazasidir. 

Leksikologiya va Kompyuter texnologiyalari aloqasi 

Leksikologiya so‘zning semantikasi, etimologiyasi va qo‘llanilish doirasini o‘rganadi. 

Kompyuter lingvistikasi esa bu ma’lumotlarni algoritmlar yordamida qayta ishlash 

imkonini beradi. 

Korpus lingvistikasi: Leksikografiyada so‘zning haqiqiy jonli tildagi ishlatilishini 

aniqlash uchun millionlab so‘zlardan iborat matnlar jamlanmasidan (korpuslardan) 

foydalaniladi. 
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Ontologiyalar: So‘zlar orasidagi mantiqiy bog‘liqlik (masalan, "olma" — bu "meva", 

"meva" — bu "o‘simlik") kompyuter uchun tushunarli modellarga o‘tkaziladi. 

Elektron lug‘atlarning an’anaviy lug‘atlardan afzalligi 

Hajm cheksizligi: Qog‘oz sahifasiga sig‘maydigan minglab misollarni kiritish 

mumkin. 

Tezkor qidiruv: Ildiz, qo‘shimcha yoki ma’nodosh so‘zlar bo‘yicha soniyalar ichida 

natija olish. 

Multimedia: So‘zning talaffuzi (audio), tasviri (video/foto) va interaktiv 

elementlarning mavjudligi. 

Gipermatnlilik: Bir so‘zning izohidan boshqa bir tushunchaga o‘tish imkoniyati. 

Zamonaviy lug‘at tuzish bosqichlari 

Ma’lumot yig‘ish: Til korpuslaridan eng ko‘p qo‘llaniladigan so‘zlarni saralab olish. 

Leksikografik tahlil: So‘z ma’nolarini aniqlash va ularni kompyuter kodiga 

(masalan, XML formatiga) moslashtirish. 

Dasturiy qobiq yaratish: Foydalanuvchi uchun qulay interfeys va qidiruv tizimini 

ishlab chiqish. 

Kompyuter lingvistikasi va leksikografiya hamkorligi tillarni saqlab qolish va ularni 

raqamli dunyoda ommalashtirishning eng samarali yo‘lidir. Kelajakda sun’iy intellekt 

yordamida lug‘atlar real vaqt rejimida yangilanib boradigan "jonli" tizimlarga aylanadi 
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